UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /PGDĐT

V/v tham gia “Cuộc thi và triển lãm

tranh thiếu nhi toàn quốc năm 2025”

        Bình Sơn, ngày         tháng 3 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học, TH&THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 714/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 18/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tham gia “Cuộc thi và triển

lãm tranh thiếu nhi toàn quốc năm 2025”, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Bình Sơn hướng dẫn các trường thực hiện những nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt và phát động đến học sinh toàn trường hưởng ứng

tham gia “Cuộc thi và triển lãm tranh thiếu nhi toàn quốc năm 2025”.

2. Đối tượng, đề tài, hình thức, thời gian, cơ cấu giải thưởng…, thực hiện

theo Thông báo số 110/TB-MTNATL ngày 06/3/2025 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp

ảnh và Triển lãm (đính kèm).

Yêu cầu các trường triển khai, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-03-21T15:28:01+0700

		2025-03-24T07:37:06+0700

		2025-03-24T07:37:06+0700

		2025-03-24T07:37:06+0700